2025年 1月

専門科昼間部 26期

保護者各位

関係者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

副校長 熊木 徹

お知らせ

拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に

つきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、年が明け 2 年生は美容師国家試験合格に向けて総仕上げの時期に入りました。

日々練習に励む学生一人ひとりの努力に応えるべく、感染予防を万全に整え、教職員一同

きめ細やかな指導にあたり全員合格を目指しております。

本年度の国家試験は、2 月 1 日(土)～4 日(火)の期間に実施され、学生はいずれかの日に

受験となります。それに伴い下記のように授業日程を変更いたします。詳細につきまして

は学生を通じてお知らせいたします。

 なお、ご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

敬具

      記

以上

 1/28(火) 1/29(水) 1/30(木) 1/31(金) 2/1(土) 2/2(日) 2/3(月) 2/4(火) 2/5(水)

2/1(土)

試験日
休み 半日授業 半日授業 半日授業 国家試験 休み 半日授業 半日授業 自宅学習

2/2(日)

試験日
半日授業 休み 半日授業 半日授業 半日授業 国家試験 休み 半日授業 自宅学習

2/3(月)

試験日
半日授業 半日授業 休み 半日授業 半日授業 半日授業 国家試験 休み 自宅学習

2/4(火)

試験日
半日授業 半日授業 自宅学習 休み 半日授業 半日授業 半日授業 国家試験 休み